

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด บ้านดอนดี หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 50 เมตร บริเวณเริ่มต้นบ้านนายณรงค์ จักรแหลม สิ้นสุดที่ดินนางบานเย็น ท่วมภูทองดี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนดี หมู่ที่ 7 ตำบลกาญจนา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบและรายการ
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา
 23 ธันวาคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ (VOLUME) | หน่วย (UNIT) | ราคาต่อหน่วย (UNIT COST) | ค่างานต้นทุน (COST) | Factor F | ราคากลาง | | หมายเหตุ |
|--|--|--------------------|-----------------|-----------------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------------------|-------------|----------|
| | | | | | | | หน่วย x F _N | รวมทั้งสิ้น | |
| 1 | งานรื้อคอนกรีต | 18.50 | ลบ.ม. | 70.00 | 1,295.00 | 1.3592 | 95.14 | 1,760.16 | |
| 2 | งานดินขุดด้วยเครื่องจักร | 16.25 | ลบ.ม. | 19.37 | 314.76 | 1.3592 | 26.33 | 427.83 | |
| 3 | งานทรายรองพื้น | 1.25 | ลบ.ม. | 462.32 | 577.90 | 1.3592 | 628.39 | 785.48 | |
| 4 | งานคอนกรีตโครงสร้าง | 8.63 | ลบ.ม. | 1,868.01 | 16,120.94 | 1.3592 | 2,539.00 | 21,911.59 | |
| 5 | ไม้แบบ | 40.00 | ตร.ม. | 260.92 | 10,436.80 | 1.3592 | 354.64 | 14,185.70 | |
| 6 | เหล็ก RB ขนาด 6 มม. คุณภาพ SR 24 | 133.20 | กก. | 28.05 | 3,736.57 | 1.3592 | 38.13 | 5,078.75 | |
| 7 | เหล็ก RB ขนาด 9 มม. คุณภาพ SR 24 | 522.55 | กก. | 27.93 | 14,593.31 | 1.3592 | 37.96 | 19,835.23 | |
| 8 | เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม. | 16.67 | ท่อน | 747.67 | 12,463.66 | 1.3592 | 1,016.23 | 16,940.61 | |
| 9 | เหล็กแผ่นดำเรียบหนา 3 มม. ขนาด 4' x 8' หนัก 70 กก/แผ่น | 8.07 | แผ่น | 2,171.65 | 17,525.22 | 1.3592 | 2,951.71 | 23,820.27 | |
| 10 | ลวดผูกเหล็ก | 7.40 | กก. | 41.03 | 303.62 | 1.3592 | 55.77 | 412.68 | |
| 11 | ค่าแรงผูกเหล็ก | 0.37 | ตัน | 4,100.00 | 1,517.00 | 1.3592 | 5,572.72 | 2,061.91 | |
| 12 | ค่าแรงเชื่อมเหล็ก | 854.82 | กก. | 10.00 | 8,548.20 | 1.3592 | 13.59 | 11,618.71 | |
| 13 | สีกันสนิม | 66.48 | ตรม. | 28.83 | 1,916.74 | 1.3592 | 39.19 | 2,605.23 | |
| | | | | | รวม | 89,349.72 | | 121,444.15 | |
| | | | | | คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง(คิดเพียง) | | | 121,000.00 | |
| | | | | | ตัวอักษร | | หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน | | |
| 1.ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | | | | | | | 1.3592 | |
| 2.ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | | | | = | | |

3.ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

2

4.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน

5.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

6.ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

7.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_N)=(4)X(6)

8.ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_N)=(4)X(6)

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

=
=
=
=
=
=

| |
|--|
| |
| |
| |
| |
| |
| |

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

(นายอนุรักษ์ ดุสัจธรรม)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้เสนอราคา.....ที่อยู่.....เบอร์โทร.....

โครงการ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 50 เมตร บริเวณเริ่มต้นบ้านนายณรงค์ จักรแหลม สิ้นสุดที่ดินนางบานเย็น ท่วมทุ่งทองดี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนดี หมู่ที่ 7 ตำบลกาญจนา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาญจนา

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ (VOLUME) | หน่วย (UNIT) | ราคาต่อหน่วย (UNIT COST) | ค่างานต้นทุน (COST) | Factor F | ราคากลาง | | หมายเหตุ |
|----------|--------|--------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------|----------|------------------------|-------------|----------|
| | | | | | | | หน่วย × F _N | รวมทั้งสิ้น | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|---------------|--|
| รวม | |
| รวมทั้งสิ้น | |
| เสนอราคาเพียง | |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)
ประทับตรา (ถ้ามี)

ตัวอักษร (.....)